
取締役の異動に関するお知らせ

株式会社インフォーム

代表取締役 村瀬 欣也

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、2024年11月28日に開催された弊社株主総会及び取締役会において、

下記の 通り役員が変更になりましたのでお知らせいたします。

記

代表取締役社⾧ 村 瀬  欣 也（前代表取締役）

取 締 役 佐 々 木   武 彦（新 任）

新体制のもと、弊社は社業のさらなる発展に向けて邁進してまいります。

皆様からの 変わらぬご支援とご指導を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

以上


